ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CNTT&TT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CHUYỂN LỚP

Kính gửi:

    - Ban Giám hiệu Trường Đại học CNTT&TT;

    - Phòng Công tác Học sinh sinh viên.

Tên tôi là: …………………….......... Mã sinh viên: ……………………………………

Ngày sinh: ………………………………         Số điện thoại: …. ………………………….

Hộ khẩu thường trú: ………………………………………………………………………….

Hiện nay tôi đang theo học:

Lớp: ………………………………..                 Khóa học: …………………………….

Hệ đào tạo: ……………………         Ngành: ……………………………………………

Thuộc Khoa: …………………………………………………………………….

Tôi viết đơn này kính đề nghị Ban Giám hiệu nhà trường cho phép tôi được

chuyển sang lớp:   …………………………………………………………………….

Lý do: …………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………….

Tôi rất mong được nhà trường xem xét tạo điều kiện cho tôi được chuyển lớp.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

Thái Nguyên, ngày…… tháng……năm……

Ý kiến của Giáo viên chủ nhiệm Người viết đơn

Phòng Công tác HSSV